що є невід’ємною частиною Договору (надалі
іменується «Специфікація»).».
2. Сторони домовились зменшити суму Договору
на 11 902,10 грн, шляхом зменшення кількості
Товару на 772 одиниць виміру, та викласти п.2.7
Договору у наступній редакції: «Сума Договору:
45 411,20 грн. (Сорок п’ять тисяч чотириста
одинадцять гривень 20 копійок), у т.ч. ПДВ
20%-7 568,53 гривень»
Інші умови Договору, які не вказані в угоді,
залишаються без змін і Сторони підтверджують
за ними свої зобов’язання.

13. Номер додаткової угоди: 2